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Yönetim Kurulu Başkanımız Ali FATOĞLU 9. Sektörel Ekonomi Şurası ve 

İstihdam Seferberliği 2019 Tanıtım Toplantısına Katıldı 

   
 

İstihdam Seferberliği 2019 Tanıtım Toplantısı, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, 

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak ve Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un katılımıyla, Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun evsahipliğinde yapıldı. 
 

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, toplantının açılışında yaptığı konuşmada, istihdam seferberliği başlatılması 

konusuna Bakan Selçuk ve Bakan Albayrak ile bir araya gelip çalıştıklarını ifade ederek, iki bakanın olumlu 

yaklaşımlarıyla teşviklerin tasarlandığını söyledi. 
 

Kanun tasarısının torba kanuna eklendiğini ve hızla Meclis'ten geçerek Resmi Gazete'de yayımlandığını anımsatan 

Hisarcıklıoğlu, " Türk iş dünyası için böyle bir hızlı hareket eden bakanlarımıza huzurunuzda teşekkür ediyorum. 

İşte burada sizlerle birlikte 2019 İstihdam Seferberliğini başlatıyoruz. Cumhurbaşkanımızın istihdam seferberliği 

çağrısına yönelik ilk adımı atıyor, kampanyayı başlatıyoruz. Sloganımız ‘Burası Türkiye Burada İş Var’. TOBB, 

sektör meclislerimiz ve odalar-borsalar olarak bu kampanyayı 81 ilde ve 160 ilçede en yaygın şekilde tanıtacak ve 

en geniş katılımın sağlanması için çalışacağız. Buradan tüm iş dünyamıza ve işverenlere de çağrıda bulunuyorum, 

Türkiye'nin gücüne ve geleceğine güvenin. İstihdam kampanyasına katılın, bu tarihi desteklerden faydalanın. En az 

bir işsiz vatandaşımızı işe alarak hem işinizi geliştirin hem ekonominin büyümesine katkınız olsun, hem de Türkiye 

geleceğine yatırım yaparak kazanan siz olun" dedi. 
 

Hisarcıklıoğlu, “Bu topraklarda bereketi ve umudu hiç kaybetmedik. Kaybetmeyeceğiz. Bereketli ve umut dolu bir 

güne merhaba demek için, Burada iş var, Burada aş var, Burada gelecek var diyoruz” şeklinde konuştu. 
 

-Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk 

 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk da  konuşmasında, ülke ekonomisinin son 16 yılda 

hızlı bir büyüme eğilimi gösterdiğini ancak bunun geçen beş yılında ciddi risklere maruz kaldığını belirtti. 

 

Gezi olayları, terör saldırıları, 15 Temmuz hain darbe girişimi gibi birçok badirenin güçlenerek geride bırakıldığına 

işaret eden Selçuk, 2018 yaz aylarından itibaren, dolar üzerinden kurulan ekonomik spekülasyonların da başarıyla 

yönetilerek bertaraf edildiğini söyledi. 

 

Selçuk, Türkiye'nin dünyanın ilk 10 ekonomisi arasında yer alması için kalkınmaya dair projelerin ve hamlelerin hız 

kesmeden sürdürüleceğini ifade etti. 
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Türkiye'nin 16 yılda 3,5 kat büyüdüğünü anlatan Selçuk, bu süreçte 

uygulamaya konulan reformlarla, "İş Yapma Kolaylığı" 

bakımından, Türkiye'nin dünyada 43. sıraya kadar yükseldiğini 

aktardı. 
 

Bakan Selçuk, "2002'de 727 bin olan sigortalı çalıştıran iş yeri 

sayımız 1,9 milyona, aktif sigortalı sayımız 12 milyondan 22,3 

milyona yükseldi. Aynı dönemde, aktif iş gücü programlarımızdan 

yararlanıcı sayısı ise yaklaşık 3,1 milyona ulaştı." diye konuştu. 
 

Birinci 100 günlük icraatlarının başarıyla bitirildiğini, ikinci 100 

günlük icraatların süratle tamamlanmak üzere olduğunu 

vurgulayan Selçuk, bu kapsamda kolay işverenlik uygulamasının 

genişletilmesi, aktif iş gücü programlarının yaygınlaştırılması ve 

yabancı çalışma iznine yurt dışından başvurunun kolaylaştırılması 

gibi hizmetlerin hayata geçirildiğini söyledi. 
 

Selçuk, "Bugün burada bir müjde daha vermek isterim. 100 Günlük 

Eylem Planı'nda olan, 'teşvikten kazancım ne kadar' uygulamasıyla 

da işverenlerimiz sunduğumuz teşvik ve desteklerden ne kadar 

fayda sağlayacaklarının bilgisine ulaşacaklar inşallah." ifadesini 

kullandı. 
 

Bakan Selçuk, "Bugün burada, bu güzel atmosferde, yeni teşvikimizi sizlerle paylaşmak istiyorum. İşverenlerimizin 

nisan ayı sonuna kadar sağlayacağı her ilave istihdam için 3 ay boyunca prim ve vergilerin yanı sıra ücreti de devlet 

olarak biz karşılayacağız. İzleyen 9 ayda da prim ve vergileri ödemeye devam edeceğiz." dedi. 
 

Mevcut çalışanlarına ilave olarak işe alınan her bir sigortalının, asgari ücret düzeyinde tüm prim ve vergilerinin 12 

ay boyunca karşılandığını hatırlatan Selçuk, 2016'da başlatılan asgari ücret desteğine bu yıl da devam edildiğini 

bildirdi. Selçuk, geçen yıl 9 ay olarak uygulanan desteğin süresinin bu yıl 12 aya çıkarıldığını ifade etti. 
 

Bakan Selçuk, 500 ve üzeri çalışanı olan iş yerlerine 101 lira, 500'ün altında çalışanı olan iş yerlerine 150 lira asgari 

ücret desteği verildiğini belirtti. 
 

Tüm teşviklerden yararlanan işletme ve çalışan sayısının gün geçtikçe daha da artığına işaret eden Selçuk, "Bakanlık 

olarak geçen hafta açıkladığımız teşvikle beraber 18 ayrı teşvik ve destek uygulamamızla 1,7 milyona yakın 

işverenimize, 11 milyondan fazla sigortalımıza halihazırda destek vermekteyiz." diye konuştu. 
 

Selçuk, prim teşviklerinin hayata geçirildiği 2004 yılından bu yana işverenlere 150 milyar liraya yakın destek 

sağlandığını kaydetti. 
 

-Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak 
 

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak ise birçok platformda ülkenin içinden geçtiği ekonomik sürecin KOBİ'lere, 

sanayicilere ve esnafa olan etkilerini azaltmak için atılacak adımları görüştüklerini, çeşitli paketler açıkladıklarını 

hatırlattı. 

 

Bugün kamu-özel sektör arasında oluşturdukları güçlü koordinasyon ve sinerjinin meyvelerini almak için bir araya 

geldiklerini ifade eden Albayrak, "Geçtiğimiz ay Cumhurbaşkanımızın da katıldığı şura vesilesiyle ifade edildiği 

gibi 2019 yılında 2,5 milyon yeni istihdamı hayata geçireceğiz." ifadesini kullandı. 

 

Albayrak, bugün istihdam alanında bir devrim yaşandığını belirterek, "Bugün Türkiye'ye karşı oynanan oyunlara, 

ekonomide çizilmek istenen senaryolara karşı durulan güçlü bir yumruğun, dayanışmanın, bir olmanın, milletçe 

güçlü olmanın dosta düşmana ispat edildiği bir gündür." diye konuştu. 

 

Yeni Ekonomi Programı (YEP) ile hedef ve stratejileri belirlediklerine dikkati çeken Albayrak, AK Parti 

hükümetleri döneminde istihdamı artırmaya yönelik politikaların hep öncelikleri arasında yer aldığını kaydetti. 
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Albayrak, bu amaç doğrultusunda 2009'dan bu yana yaklaşık 10 milyonluk yeni istihdam oluşturulduğunu 

vurgulayarak, 2018'de açıkladıkları mevcut istihdam teşviklerine yenilerini eklediklerini hatırlattı. 
 

Bakan Albayrak, sigorta prim teşviğinin devam ettiğine işaret ederek, "Geçen cuma günü Mecliste kabul edilen 

kanunla yeni bir destek daha açıkladık. Bu kapsamda 1 Şubat 2019-30 Nisan 2019 arasında işe alınan işçilerin 3 ay 

süreyle tüm prim, vergi ve ücret desteği hükümetimiz tarafından karşılanacak." ifadesini kullandı. 
 

Finansmana erişim noktasında da önemli paketler açıkladıklarını hatırlatan Albayrak, şöyle konuştu: "Ocak ayında 

13 bankanın katılımıyla KOBİ'lerimiz için 20 milyar liralık bir kredi paketi müjdesini vermiştik. Bu paket ile birlikte 

reel sektörün likidite ihtiyacına ciddi anlamda bir destek oluşturmuştuk. Bu paket ile bugün itibarıyla 67 bin 438 

KOBİ'mize 20,3 milyarlık kredi kullandırıldı. Yeni bir paket geliyor. Bu hafta onu anons edeceğiz. Aynı şekilde 

esnafımız için de Halkbank aracılığıyla açıkladığımız yılın 3 ayındaki 10 milyar liralık pakette, esnaf kredilerinde 

toplamda 66 bin 236 esnafa 6 milyar 238 milyon liralık tutara ulaşmış bulunuyoruz. Şubat sonu itibarıyla 7,5 milyar 

lirayı geçerek belki de martın ortasına doğru 10 milyar liralık kredi paketini esnafımıza kullandırmış olacağız." 
 

Albayrak, üreticilerin modern seracılığa dönüşü ve yatırımları ile ilgili de çok önemli bir finansman paketi 

açıkladıklarını, KDV iadeleri ile ilgili önemli adımlar attıklarını anımsattı. 
 

25.02.2019 / ANKARA kaynak: www.tobb.org.tr  
 

Kuveyt Turizm ve El Sanatları Fuarı 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)’dan Odamıza gelen yazıda, İslam Ticareti Geliştirme Merkezi’nin ilgili 

yazısına atfen, İslam İşbirliği Teşkilatı Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi komitesi adına İstanbul’da gerçekleşen 

34. Bakanlar Daimi Komitesi Oturumu’nda alınan karar ve tavsiyeler gereğince Kuveyt Ticaret ve Savunma 

Bakanlığı ve İslam Ticareti Geliştirme Merkezi tarafından, Kuveyt Uluslararası Fuar Şirketi katkılarıyla 5 - 8 Mart 

2019 tarihleri arasında Kuveyt Uluslararası Fuar Alanı’nda, İslam İşbirliği Teşkilatı üye ülkelerinin Turizm ve El 

Sanatları Fuarı’nın gerçekleştirileceği bildirilmektedir. 
 

Söz konusu fuarın İslam İşbirliği Teşkilatı üye ülkeleri arasında turizm ve el sanatları sektöründe işbirliğini 

güçlendirmek, üye ülkelerin tarihi anıt ve turistik yerlerini tanıtmak ve bu sektörlere yatırımı teşvik etme amaçlarını 

güttüğü belirtilerek, ayrıca fuarda İslam İşbirliği Teşkilatı’na üye ülkelerin turizm ve el sanatları sektöründe iş 

fırsatları yanında ortaklık kazanmaya çalışan paydaşların ağırlanacağı ifade edilmektedir. 
 

Fuar alanına ilişkin metrekare başına fiyatların; 
 

• Teçhizatlı m² paket stand 140 USD 
 

• Teçhizatsız m² boş alan 120 USD 
 

• Teçhizatlı m² açık alan 70 USD 
 

• Teçhizatsız m² açık alan 50 USD olduğu belirtilmektedir. 
 

Anılan fuara ilişkin detaylı bilgiye www.itf-kw.com linkinden veya Uluslararası Kuveyt Fuarı Pazarlama ve Satış 

Müdürü Basma Yousif Al-Dehainem (Tel:+965 2538 7100/+965 977 291 11/999 90 988 / 997 8888 52/ 500 224 23 

Faks : +965 2539 3872/2539 8123, E-Posta: internationalkuwaittradefair@gmail.com ve b.al-dehaiem@kif.net) ile 

temas kurularak ulaşılabilmektedir. 

 

Hannover Messe 2019 Türkiye Milli İştiraki 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen 28.01.2019 tarih ve 1032 sayılı yazıda; ülkemiz sanayi 

sektörünün uluslararası platformda geniş bir yelpazede yer alması ve tanıtılmasının büyük önem taşıdığı, bu 

çerçevede Almanya nın Hannover şehrinde her yıl düzenlenen Hannover Messe Fuarının Türkiye Milli İştirak 

Organizasyonu nun, 1992 yılından itibaren İstanbul Ticaret Odası tarafından düzenlendiği ifade edilmektedir. 
 

Yazıda devamla, Hannover Messe nin dünyanın en önemli ve kapsamlı sanayi fuarı olduğu, 1-5 Nisan 2019 tarihleri 

arasında düzenlenecek Hannover Messe 2019 Türkiye Milli İştiraki nin; Hall 3 (Yan Sanayi), Hall 4 (Yan Sanayi, 

Hall 12 (Enerji), Hall 13 (Enerji) ve Hall 21 (Hidrolik, Pnömatik ve Akışkan Gücü) olmak üzere 5 ayrı ihtisas 

salonunda yer alacağı belirtilmektedir. 

http://www.tobb.org.tr/
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İstanbul Ticaret Odası tarafından sektör mensuplarına avantajlı imkanlar sunabilmek amacı ile, Hannover Messe 

2019 Türkiye Milli İştiraki m2 katılım bedelinin, tüm ana hizmetler dahil 2.880 TL/m2 olduğu ifade edilmektedir. 
 

Yazıda ayrıca, T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından yaklaşık %60 oranında desteklenen Türkiye Milli İştiraki teşvik 

işlemlerinin İstanbul Ticaret Odası nca takip edileceği bildirilmektedir. 
 

Söz konusu etkinliğe ilişkin ayrıntılı bilgiye, Birliğimiz web sitesi (www.tobb.org.tr) sağ panelinde "Hizmetler" 

başlığı altındaki "Uluslararası İş İmkanları/Yurt Dışı Etkinlikler" bölümünden ulaşılabilmektedir. Etkinliğe ilişkin 

ayrıca İstanbul Ticaret Odası (Mustafa Çağlayan, Tel: 0212 455 61 08, e-posta: mustafa.caglayan@ito.org.tr / Aylin 

Odabaş, Tel: 0212 455 61 10, e-posta: aylin.odabas@ito.org.tr / GSM: 0533 959 30 57) ile de irtibata 

geçilebilmektedir. 

 

Plastik Poşetlerin Ücretlendirilmesi 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden gönderilen 28.01.2019 tarih ve 34221550-611.99-1049 sayılı yazıda; Çevre 

ve Şehircilik Bakanlığı'nın yazısına atfen; 29.11.2018 de kabul edilen ve 10.12.2018 tarih ve 30621 sayılı Resmi 

Gazete de yayımlanarak yürürlüğe giren "Çevre Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" 

ile taşıma amaçlı kullanılan plastik alışveriş poşetlerinin ücretlendirilmesi hükme bağlanmış olup bu hususun 2872 

sayılı Çevre Kanunu Ek Madde 13'e "Kaynakların verimli yönetimi ve plastik poşetlerden kaynaklanan çevre 

kirliliğinin önlenmesi amacıyla plastik poşetler satış noktalarında kullanıcıya veya tüketiciye ücret karşılığı verilir. 

Uygulanacak taban ücret 25 kuruştan az olmamak üzere Bakanlıkça oluşturulacak komisyon aracılığı ile belirlenir 

ve her yıl için güncellenir. Bu maddedeki düzenlemelere ilişkin usul ve esaslar Bakanlıkça belirlenir." şeklinde 

düzenlendiği hatırlatılmıştır. 
 

Bununla birlikte, plastik poşetler için geri kazanım katılım payı, beyanı ve tahsiline ilişkin hususların Çevre 

Kanunun Ek madde 11'inde ve ekli (I) sayılı listesinde düzenlendiği ifade edilmiştir. 
 

Bu kapsamda çevrenin korunması, kaynak verimliliğinin sağlanması ve plastik poşet kullanımının azaltılması 

amacıyla plastik poşetlerin ücretlendirilmesi, satışı, beyanı, geri kazanım katılım payı tahsili ile birlikte izleme, 

kontrol ve denetimine ilişkin hususların 09/01/2019 tarih ve 66745475-145.07-6267 sayılı makam oluru ile 

yürürlüğe giren Plastik Poşetlerin Ücretlendirilmesine ilişkin Usul ve Esaslar'ın Bakanlıkça belirlendiği 

belirtilmiştir.   

 

COSME Kümelenme Çağrısı 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen 30.01.2019 tarih ve 34221550-745.01.01-1129 yazıda, 

KOSGEB’in yazısına atfen; Avrupa Birliği’nin, EU 2020 adını verdiği 2020 yılına yönelik stratejisini tanımlayan 

ana politikalardan biri, “Küreselleşen Çağ için Sanayi Politikası” olarak belirlenmiştir. Bu kapsamda, Avrupa Birliği 

tarafından 2014-2020 yıllarını kapsayan ve kısaca COSME (İşletmelerin ve KOBİ’lerin Rekabet Edebilirliği 

Programı) olarak adlandırılan bir program ortaya konulmuştur. KOSGEB, ülkemizde COSME programının ulusal 

koordinasyonundan sorumlu kurum olarak yetkilendirilmiştir. 
 

KOSGEB’in ilgili yazısında, COSME programı kapsamında, “Avrupa Küme Mükemmeliyet Programı” proje teklif 

çağrısının yayımlandığı belirtilmektedir. Çağrı çerçevesinde, KOBİ rekabetçiliğini teşvik etmek ve işletmelerin 

kümelerin sunabileceği yenilik ve büyüme potansiyelini kullanarak küresel pazarlara başarıyla erişebilmelerine 

yardımcı olmak amaçlanmaktadır. 
 

Son başvuru tarihi 4 Nisan 2019 tarihi olan teklif çağrısına, Avrupa Komisyonunun 

(https://ec.europa.eu/easme/en/cosme/cos-cluster-2018-03-02-european-cluster-excellence-programme) internet 

sayfasından ulaşılabilmektedir. 
 

Meksika Havacılık Fuarı (FAMEX) 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen 01.02.2019 tarih ve 34221550-720-1271 sayılı yazıda, Meksika 

Ankara Büyükelçiliği’nin 23.01.2019 tarih ve TUR00086 sayılı yazısına atfen; 24-27 Nisan 2019 tarihlerinde 

Meksika'nın bir eyaleti olan Santa Lucia'da, "Meksika Havacılık Fuarı (FAMEX)"nın düzenleneceği 

bildirilmektedir. 

https://ec.europa.eu/easme/en/cosme/cos-cluster-2018-03-02-european-cluster-excellence-programme
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Fuarın, Meksika'nın ana sanayi etkinliklerinden biri ve Latin Amerika'nın ikinci önemli etkinliği olduğu, 2017 

yılındaki fuara 35 farklı ülkeden 500 firmanın katıldığı ve fuar kapsamında 4 bin 6 yüz iş toplantısının düzenlendiği 

belirtilmektedir. Fuar esnasında "Yabancı Yatırım" konulu bir seminer ve eğitime teşvik amaçlı yapılacak akademik 

günlerde "Üçüncü Hava Sahası Eğitim Forumu" ve "Üçüncü Teknik Konferanslar Turu" gerçekleştirileceği 

bildirilmektedir. 
 

Ayrıca Meksika Havacılık Fuarı'na, 12 devlet yöneticisi, 53 büyükelçi 11 savunma bakanı, 37 hava kuvvetleri 

komutanı, 38 askeri ataşeyi kapsayan endüstri alanındaki başlıca ulusal ve uluslararası aktörlerin yanı sıra Boeing, 

Airbus, Embraer, Bombardier, Bell Helicopters, Russian Helicopters, Turkish Aerospace, Israe1 Industries, Pilatus, 

Lockheed Marin, Northop Gruman, Indra, Catic, Korean Aerospace Industries, Thales, Safran, Honeywell, UTC, 

Zodiac Aerospace ve Cessna gibi firmalardan işadamları ve CEO'ların katılımının beklendiği ifade edilmektedir. 
 

Fuara ilişkin detaylı bilgiye Meksika Havacılık Fuarı resmi web sayfasından (https://www.f-

airmexico.com.mx/englishtranslate/index.html)   ulaşılabilmektedir. 

 

TOBB MEYBEM Emlak, Servis Aracı Şoförü ve Köprülü Vinç Operatörlüğü 

Mesleki Yeterlilik Hizmetleri 
 

İlgi: Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 07.02.2019 tarih ve 34221550-774.01.08- 1471sayılı yazısı. 
 

İlgi yazı ile "Emlak Danışmanları", "Servis Aracı Şoförleri" ve "Köprülü Vinç Operatörleri" için Ocak 2019 

itibariyle sınav ve belgelendirme hizmetinin başlatılacağı bildirilmiştir. 
 

Bu doğrultuda, "Emlak Danışmanı Seviye 4", "Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5", "Köprülü Vinç Operatörü 

Seviye 3" ve "Servis Aracı Şoförü Seviye 3" mesleklerinde Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) yetkilendirme süreci 

tamamlanmış olup, sınav ve belgelendirme ücret tarifesi ekte yer almaktadır. Konuya ilişkin olarak; 
 

-Gayrimenkul sektöründe faaliyet gösteren üyelerimiz ve çalışanlarının, İl/İlçe Ticaret Müdürlüklerinden "Yetki 

Belgesi" alabilmeleri için, ivedilikle "Emlak Danışmanı Seviye 4" ve "Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5" mesleki 

yeterlilik belgelerini tamamlamaları gerekmektedir. 
 

-Okullara servis taşımacılığı yapan üyelerimiz ve çalışanlarının bu faaliyete devam edebilmeleri için, taşımacılık 

hizmeti veren şoförlerinin "Servis Aracı Şoförü Seviye 3" mesleki yeterlilik belgelerini tamamlamaları 

gerekmektedir. 
 

-İmalat sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizin, malzeme/yük kaldırma, taşıma, istifleme süreçleri için vinç 

kullanan operatörlerinin "Köprülü Vinç Operatörü Seviye 3" mesleki yeterlilik belgelerini tamamlamaları 

gerekmektedir. 
 

Bu çerçevede, yeni hizmet kapsamı ile ilgili olarak mesleki yeterlilik sınavları Oda ve Borsalar aracılığıyla 

düzenlenecektir. 
 

Ölçü Aletlerinin Muayenelerine İlişkin Diğer İşlemler 
 

İlgi: Giresun Valiliği İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü’nün 06.02.2019 tarih ve 71687412-302.99-E.62 sayılı 

yazısı. 
 

Milli ekonominin gerekleri ve kamu yararına uygun olarak kullanılan her türlü ölçü ve ölçü aletlerinin doğru, ayarlı 

ve uluslar arası birimler sistemi doğrultusunda kullanılması kanun gereğidir. 
 

Ölçüler ve Ayar Kanunu ve buna bağlı çıkarılan yönetmelikler uyarınca ellerinde 2017 yılı damgalı Ölçü Aleti 

bulunduran gerçek ve tüzel kişiler, 01 OCAK 2019 ve 28 ŞUBAT 2019 tarihleri arasında; Aşağıdaki Ölçü aletleri 

için Giresun Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne beyanname vermeleri gerekmektedir. 
 

-  Tartım kapasitesi 2000 kg'ın üzerinde olan otomatik olmayan tartı aletleri ( Yüksek Çekerli Basküller), 
 

-  Akaryakıt Ölçek ve Sayaçları, 

-  Tanker Sayaçları, 

https://www.f-airmexico.com.mx/englishtranslate/index.html
https://www.f-airmexico.com.mx/englishtranslate/index.html
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-  Elektrik ve Su Sayaçları, 
 

Aynı tarihler arasında Belediye Başkanlığı Grup Ölçü Ayar memurluklarına verilecek ölçü aletleri ise; 
 

-  Açık veya kapalı pazar yerlerinde kullanılan ve tartım kapasitesi 2000 kg ve altında olan, III. ve IV. sınıf otamatik 

olmayan elektronik tartı aletleri, 
 

- Tartım kapasitesi 2000 kg ve altında bulunan mekanik tartı aletleri (Masa terazileri, Asma teraziler, Tekkollu 

kantarlar, İbreli teraziler). 
 

-  Uzunluk Ölçüleri, Akıcı Madde Ölçüleri, 
 

-  Kum Taneli Ölçü Aletleri. 
 

Aynı tarihler arasında Muayene ve Damgalama Yetkisi almış, firma ve kuruluşlara beyannameleri verilecek ölçü 

aletleri; 
 

- II.sınıf otomatik olmayan tartı aletleri (Elektronik, mekanik Hassas Terazi ve Tartılar), 
 

- Tartım kapasitesi 2000 kg ve altında bulunan III. ve ıv. sınıf otamatik olmayan elektronik tartı aletleri. 
 

- Otomatik Tartı Aletleri,     
 

Barkotlu ve Çıktı Alınan Tartı Aletleri, 
 

Taksimetreler, 
 

Takograf Cihazları. 
 

3516 Sayılı Ölçüler ve Ayar Kanununun 14 ve 15 .inci maddeleri doğrultusunda yukarıda belirtilen süre içersinde 

yasal yükümlülüklerini yerine getirmeyen mükelleflere, 2019 yılı için ölçü aleti başına 2.600,00 TL idari para cezası 

uygulanacaktır. 
 

Malezya/Kelantan Eyaletinde Yatırım Fırsatları 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden alınan yazıda Ticaret Bakanlığı’nın yazısına atfen, Malezya’nın 13 eyaletinden biri 

olan Kelantan Eyalet Yönetiminin, aşağıda belirtilen alanlarda yatırım yapmaya ilgi duyan Türk yatırımcılarını anılan eyalete 

davet ettiği belirtilmektedir. 
 

• Tok Bali semtinde yaklaşık 4000 dönüm arazi üzerinde sanayi sitesi kurulması; 
 

• Turistik bir bölge olan Cameron Tepelerinde yakın Lojing semtinde yaklaşık 4000 dönüm arazi üzerinde bir turizm köyü 

kurulması; 
 

• Demir cevheri ve manganez madencilik yatırımı; 
 

• Üniversite veya yüksekokul yatırımı; 
 

• Mobilya üretimi; 
 

• Helal gıda üretimi. 
 

Söz konusu yazıda devamla bahse konu yatırım projeleri ile ilgilenen firmaların Kelantan Eyalet Yönetimi yetkilisi (Mohomad 

Nazwan Ismail, Tel: 00 609 7481954 Dâhili: 1004, E-posta: nazwan@kelantan.gov.my, Web: 

www.kelantan.gov.my/index.php/en/) ile iletişime geçebilecekleri belirtilmektedir. 
 

Peru Ortak Finansmanlı Özel Girişim Projeleri 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden gönderilen yazıda; Peru'nun ankara Büyükelçiği'nin, Peru Özel Yatırım Teşvik 

Ajansı'ndan (PROINVERSION) alınan bir yazıya atfen, Ulaştırma ve Haberleşme Bakanlığı tarafından Ulaşım Altyapısı 

alanında Ortak Finansmanlı Özel Girişim projelerinin açıklandığı bildirilmektedir. 
 

Teklif tarihlerinin 1 Nisan 2019-15 Mayıs 2019 olarak belirlendiği söz konusu projeler aşağıda belirtilmekte olup, yeni yatırım 

fırsatlarıyla ilgilenen firmalarımız bahsi geçen projelere ilişkin detaylı bilgilere birliğimiz web sayfası (www.tobb.org.tr) 

"hizmetler" başlığı altındaki Uluslararası İş İmkanları/Ülke Duyuruları/Peru bölümünden ulaşabilmektedir. 
 

● Lima-Ica Demiryolu 
 

● Üçüncü Bölgesel Havalimanları Grubu 

 

http://www.kelantan.gov.my/index.php/en/
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Kosova Uluslararası Fuarı 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden 

gönderilen 20.02.2019 tarih ve 1923 sayılı 

yazıda; Kosova Ticaret Odası’nın 29.01.2019 

tarihli yazısına atfen, 24-26 Nisan 2019 

tarihlerinde “Kosova Uluslararası Fuarı” 

düzenleneceği, Bahse konu Fuara ilişkin 

ayrıntılı bilgi için Ylli Dallku (+383 46/123-

429; E-Mail: Ylli.Dallku@oek-kcc.org) ve 

Fatmire Shala (+383 45/653-222, E-Mail: 

Fatmire.Shala@oekkcc.org) ile temas edilmesi 

gerektiği belirtilmektedir. 
 

Çad'da Yatırım İmkanları 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen 21.02.2019 tarih ve 1973 sayılı yazıda, ilgide Tarım ve Orman 

Bakanlığı’nın 15.02.2019 tarihli ve 40317327-724.01.01-E.513298 sayılı yazıda, Ticaret Bakanlığından alınan 

yazıya atfen, Encemine Büyükelçiliğimizin Çad Ekonomi ve Planlama Bakanı Sayın Issa Doubragne ile bir görüşme 

gerçekleştirdiği, adı geçen Bakan tarafından ülkemizde ciddi miktarda susam ithal edildiğinin belirtildiği, Çinlilerin 

kendilerine başvurarak toplu olarak 1 milyon ton susam satın almak istedikleri ve bu susamın hemen hemen hiç 

işlenmeden ihraç edileceği, esasen KOBİ’ler aracılığıyla susam, Arap zamkı ve yer fıstığı gibi tarım ürünlerini 

işleyerek ihraç etmek istedikleri ifade edilmektedir. 
 

Yazıda devamla, Türkiye’den susam ve Arap zamkının en azından birinci safha işlenmesine yönelik olarak 

kendilerine örnek tesisler kuracak yatırımcılar önerilmesinden ve bu yatırımcılarla çalışılmasından memnuniyet 

duyulacağı belirtilmektedir. 
 

Bu kapsamda; Tarım ve Orman Bakanlığı’na iletilmek üzere sözkonusu yatırıma ilgi duyan firmaların Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği ile (e-posta: anara.daylan@tobb.org.tr)  iletişime geçmesi hususunu bilgilerinize sunarız. 
 

Sri Lanka'da Serbest Bölge Projesi 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden 

gönderilen yazıda; 
 

Sri Lanka Yatırım Kurulunun Sri Lanka 

Kalkınma Stratejileri ve Uluslararası 

Ticaret Bakanlığı ile birlikte Sri Lanka'nın 

Bingiriya bölgesinde, 
 

Serbest Üretim Bölgesi / Organize Sanayi 

Bölgesi kurulmasına ilişkin proje için teklif 

çağrısı yaptığı belirtilmiştir. 
 

İstihdam Seferberliği Başladı 
 

T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 

Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

önderliğinde hazırlanan 2019 yılı İstihdam 

Seferberliği kapsamında geçerli olan teşvik 

paketi açıklandı. 
 

Teşvik paketinin kapsamına dair detaylı 

bilgilere http://istihdamseferberligi.org/  web 

adresi üzerinden ulaşabilirsiniz. 

http://istihdamseferberligi.org/
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ÜNVANI 
 

AKPEL PELET VE TEKNOLOJİLERİ MAKİNA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

ONKA İHRACAT İTHALAT İMALAT ORGANİZASYON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
 

ŞUBAT 2019 AYINDA ODAMIZDAN KAYDI SİLİNEN FİRMALAR 
 

ÜNVANI 

EMİNE SIRADAĞ UYUM İNŞAAT 
 

Tüketici Fiyat Endeksi, Şubat 2019 
 

Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) aylık %0,16 arttı 

 

TÜFE'de (2003=100) 2019 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre 

%0,16, bir önceki yılın Aralık ayına göre %1,23, bir önceki yılın 

aynı ayına göre %19,67 ve on iki aylık ortalamalara göre %17,93 

artış gerçekleşti. 

 

Aylık en yüksek artış %2,48 ile sağlık grubunda oldu 

 

Ana harcama grupları itibariyle 2019 yılı Şubat ayında endekste 

yer alan gruplardan, eğitimde %1,64, gıda ve alkolsüz içeceklerde 

%0,90, lokanta ve otellerde %0,87 ve ulaştırmada %0,71 artış 

gerçekleşti. 

 

Aylık en fazla düşüş gösteren grup %4,81 ile giyim ve ayakkabı 

oldu 

 

Ana harcama grupları itibariyle 2019 yılı Şubat ayında endekste 

yer alan gruplardan çeşitli mal ve hizmetlerde %0,39, eğlence ve 

kültürde %0,37 ve haberleşmede %0,34 düşüş gerçekleşti. 

 

Yıllık en fazla artış %29,25 ile gıda ve alkolsüz içecekler 

grubunda gerçekleşti 

 

TÜFE'de, bir önceki yılın aynı ayına göre çeşitli mal ve hizmetler 

%28,08, ev eşyası %27,59, eğlence ve kültür %20,43 ve lokanta ve 

oteller %19,79 ile artışın yüksek olduğu diğer ana harcama 

gruplarıdır. 

 
Özel kapsamlı TÜFE göstergesi (B) aylık %0,15 düştü 

 

İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile altın 

hariç TÜFE'de 2019 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre %0,15 

düşüş, bir önceki yılın Aralık ayına göre %0,04, bir önceki yılın 

aynı ayına göre %18,48 ve on iki aylık ortalamalara göre %17,70 

artış gerçekleşti. 

 

Şubat 2019'da endekste kapsanan 418 maddeden; 29 maddenin 

ortalama fiyatlarında değişim olmazken, 235 maddenin ortalama 

fiyatlarında artış, 154 maddenin ortalama fiyatlarında ise düşüş 

gerçekleşti. 

 

Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi, Şubat 2019 
 

Yurt içi üretici fiyat endeksi aylık %0,09 arttı 
 

Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE), 2019 yılı Şubat ayında bir 

önceki aya göre %0,09, bir önceki yılın Aralık ayına göre %0,55, 

bir önceki yılın aynı ayına göre %29,59 ve on iki aylık ortalamalara 

göre %29,97 artış gösterdi. 

 

Yurt içi üretici fiyat endeksi değişim oranları, Şubat 2019 

[2003=100] 

 
 

Sanayinin dört sektörünün bir önceki aya göre değişimleri; 

madencilik ve taşocakçılığı sektöründe %1,89, imalat sanayi 

sektöründe %0,60 artış, elektrik, gaz üretim ve dağıtımı sektöründe 

%7,43 ve su sektöründe %1,02 düşüş olarak gerçekleşti. 
 

Yurt içi üretici fiyat endeksi ve değişim oranları, Şubat 2019 

[2003=100] 
 

 
 

Aylık en fazla artış temel eczacılık ürünleri ve 

müstahzarlarında gerçekleşti 
 

Bir önceki aya göre en fazla artış; %7,37 ile temel eczacılık ürünleri 

ve müstahzarları, %5,50 ile basım ve kayıt hizmetleri, %4,84 ile 

kok ve rafine petrol ürünleri olarak gerçekleşti. Buna karşılık 

elektrik, gaz üretim ve dağıtımı %7,43, kağıt ve kağıt ürünleri 

%1,68, bilgisayarlar ile elektronik ve optik ürünler %1,66 ile bir 

önceki aya göre endekslerin en fazla azaldığı alt sektörler oldu. 
  

Ana sanayi gruplarında aylık en fazla artış dayanıksız tüketim 

malında gerçekleşti 
 

Ana sanayi grupları sınıflamasına göre 2019 yılı Şubat ayında aylık 

en fazla artış dayanıksız tüketim malında ve yıllık en fazla artış 

enerjide gerçekleşti. 

 

ŞUBAT 2019 AYINDA ODAMIZA KAYIT OLAN FİRMALAR
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YURT İÇİ FUARLARDAN (NİSAN/2019) 
 

BAŞLAMA BİTİŞ FUARIN ADI KONUSU TÜRÜ   YER ŞEHİR DÜZENLEYİCİ 

2.04.2019 03.04.2019 
3.İstanbul Eğitim ve 

Kariyer Fuarı  

Eğitim, Yüksek 

Öğretim, 

Üniversite 

İhtisas 

Fuarı 

Lütfi Kırdar 

Uluslararası 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

İstanbul 
Eket Fuarcılık Tic. 

Ltd. Şti. 

02.04.2019 04.04.2019 

BURSA TEXTILE 

SHOW Bursa Giysilik 

Kumaş ve 

Aksesuarları Fuarı 

Tekstil, Giysilik 

Kumaş, 

Aksesuarlar 

İhtisas 

Fuarı 

Merinos 

Atatürk 

Kongre ve 

Kültür 

Merkezi  

Bursa 
KFA Fuarcılık Ltd. 

Şti. 

02.04.2019 05.04.2019 

Exposhipping 

Expomaritt  İstanbul 

15.Uluslararası 

Denizcilik Fuarı  

Deniz Ticareti, 

Gemi İnşa ve Yan 

Sanayi, 

Limancılık, 

Nakliye ve Lojistik 

Uluslarara

sı İhtisas 

Fuarı 

Viaport 

Marina -

Tuzla 

İstanbul 

UBM NTSR Fuar 

ve Gösteri 

Hizmetleri A.Ş. 

02.04.2019 06.04.2019 
Diyarbakır 10.Tarım-

Hayvancılık  Fuarı    

Tarım, 

Hayvancılık, 

Tavukçuluk ve Süt 

Endüstrisi 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Diyarbakır 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Diyarbakı

r 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

02.04.2019 07.04.2019 

(MODEF 2019) 

41.Uluslararası 

Mobilya ve 

Dekorasyon Fuarı  

Mobilya ve 

Dekorasyon 

Uluslarara

sı İhtisas 

Fuarı 

İnegöl 

Hikmet Şahin 

Kültür Parkı 

Uluslararası 

Fuar Alanı 

Bursa 
Modef Fuarcılık 

Ticaret Ltd. Şti 

03.04.2019 06.04.2019 

Aymod 

22.Uluslararası 

Ayakkabı Moda Fuarı  

Ayakkabılar, 

Çantalar, 

Kemerler, 

Cüzdanlar, Kurum, 

Mümessillikler ve 

Dergiler  

Uluslarara

sı İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul 
Pozitif Fuarcılık 

A.Ş. 

03.04.2019 06.04.2019 

Agritech 9.Fethiye 

Tarım, Seracılık, 

Hayvancılık, Gıda ve 

Tarım Makineleri 

İhtisas Fuarı 

Fethiye Tarım, 

Hayvancılık, 

Seracılık ve Gıda 

ve Tarım 

Makineleri 

İhtisas 

Fuarı 

Fethiye Fuar 

ve Sergi  

Alanı 

Muğla 

Marmaris Fuarcılık 

Org. Halkla 

İlişkiler Ltd. Şti.  

03.04.2019 06.04.2019 

2.FM Expo İstanbul 

Bina ve Tesis Yönetim 

Fuarı 

Yazılım, Yönetim, 

Bakım, Güvenlik, 

Temizlik, İlaçlama, 

Hazır Yemek, İş 

Elbisesi, Asansör, 

Peyzaj ve Onarım 

Hizmetleri 

İhtisas 

Fuarı 

Yenikapı 

Avrasya 

Gösteri ve 

Sanat 

Merkezi 

İstanbul 
Demos Fuarcılık 

ve Org. A.Ş.  

03.04.2019 07.04.2019 

46.Uluslararası Modev 

Mobilya  Dekorasyon 

Fuarı 2019 

Mobilya, 

Dekorasyon, 

Banyo -Mutfak 

Dolapları, Ev 

Tekstili  

Uluslarara

sı İhtisas 

Fuarı 

ANFA 

Altınpark 

Fuar Merkezi                  

Ankara 

A ve A Fuarcılık 

Org. ve Tic. Ltd. 

Şti.  

04.04.2019 04.04.2019 

Four Effeckt 2019 

Mühendislik Toplantı 

ve Fuarı 

Mekanik Tesisat, 

Yatırımcı, 

Tasarımcı, 

Yüklenici, Tedarik 

Buluşması  

İhtisas 

Fuarı 

Hilton 

İstanbul 

Bomonti 

Hotel -Şişli 

İstanbul 
Deko Fuarcılık 

Ltd. Şti.  

04.04.2019 06.04.2019 

12.Uluslararası 

Solarex İstanbul 

Güneş Enerjisi ve 

Teknolojileri Fuarı 

Güneş Termal ve 

PV Teknolojileri  

Uluslarara

sı İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul 
Voli Fuar 

Hizmetleri A.Ş.  
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04.04.2019 07.04.2019 
Automechanika 

İstanbul  

Uluslararası  

Otomotiv Üretim, 

Dağıtım, Bakım ve 

Servis Elemanları 

Fuarı 

Uluslarar

ası İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

1)Hannover Fairs 

Turkey Fuarcılık 

A.Ş. 2)Messe 

Frankfurt İstanbul 

Uluslararası 

Fuarcılık Ltd. şti.                 

04.04.2019 07.04.2019 

Hestourex "Dünya 

Sağlık Spor Turizmi 

Kongresi ve Fuarı" 

Sağlık Turizmi, 

Spor Turizmi, 

Alternatif Turizm 

İhtisas 

Fuarı 

Antalya Fuar 

Merkezi 
Antalya 

Aktüel Expo 

Uluslararası 

Fuarcılık Ltd. Şti. 

04.04.2019 07.04.2019 

Migros İyi Gelecek 

Festivali        Fuarın 

eski adı:Migros 

Tedarikçi Buluşması 

Fuarı 

Gıda, Temizlik, 

Kozmetik, Tekstil, 

Elektronik 

Genel 

Fuar 

İstanbul 

Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
İstanbul Restate 

Fuar Org. A.Ş. 

04.04.2019 07.04.2019 

Gönen 9.Tarım 

Hayvancılık ve Gıda 

Fuarı 

Tarım Hayvancılık, 

Tohum, 

Meyvecilik, 

Gıda,Sulama 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Gönen 

Belediyesi 

Semt ve Fuar 

Alanı 

Balıkesir 
Renkli Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

04.04.2019 07.04.2019 
Samsun 5.İnşaat 

Fuarı 2019 

Yapı, Yapı ve 

İnşaat Malzemeleri, 

Tesisat, Isıtma, 

Soğutma, 

Havalandırma, 

Doğalgaz ve 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Samsun Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

Samsun 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

05.04.2019 06.04.2019 

Mimari ve Tasarım & 

Yapı Teknolojileri 

Fuarı 

Mimari, İç Mimari 

ve Tasarım 

Teknolojileri 

 İhtisas 

Fuarı 

Lütfi Kırdar 

Uluslararası 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

İstanbul 
Beta Fuarcılık Ltd. 

Şti 

05.04.2019 14.04.2019 Denizli Kitap Fuarı 
Kitap ve Süreli 

Yayınlar  

İhtisas 

Fuarı 

EGS Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Denizli 

Eylül Fuar Org. 

Sergi ve Panayır 

Ltd.Şti 

06.04.2019 14.04.2019 24.İzmir Kitap Fuarı 
Kitap ve Süreli 

Yayın 

İhtisas 

Fuarı 

İzmir 

Kültürpark 

Fuar Alanı 

İzmir 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

10.04.2019 12.04.2019 

Uluslararası Avrasya 

Demiryolu, Hafif 

Raylı Sistemler, 

Altyapı ve Lojistik 

Fuarı 

Demiryolu Araç 

Gereçleri, Hafif 

Raylı Sistemler, 

Altyapı ve Lojistik 

Uluslarar

ası İhtisas 

Fuarı 

Fuar İzmir - 

Gaziemir 
İzmir 

E Uluslararası Fuar 

ve Tanıtım 

Hizmetleri A.Ş. 

10.04.2019 12.04.2019 

Intertraffic İstanbul 

10.Uluslararası 

Altyapı, Trafik 

İşletmeciliği, Yol 

Güvenliği ve Park 

Sistemleri Fuarı 

Altyapı, Trafik 

İşletmeciliği,  

Güvenlik ve Park 

Sistemleri  

Uluslarar

ası İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul 

UBM NTSR Fuar 

ve Gösteri 

Hizmetleri A.Ş. 

10.04.2019 12.04.2019 

3.Interclean İstanbul 

Endüstriyel Temizlik 

Teknolojileri ve 

Hizmetleri Fuar ve 

Konferansı 

Endüstriyel 

Temizlik Ürün 

Teknolojileri ve 

Hizmetleri 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

UBM NTSR Fuar 

ve Gösteri 

Hizmetleri A.Ş. 
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10.04.2019 13.04.2019 MAKTEK  KONYA 

Takım Tezgahları, 

Metal  İşleme 

Makineleri, 

Kaynak, Kesme, 

Delme 

Teknolojileri, 

Kalite Kontrol, 

Test ve Ölçüm 

Cihazları 

İhtisas 

Fuarı 

KTO Tüyap 

Konya 

Uluslararası 

Fuar Merkezi  

Konya  
Tüyap Konya 

Fuarcılık A.Ş. 

10.04.2019 14.04.2019 

Çukurova 2. Ahşap 

İşleme Makineleri 

Fuarı 2019 

Ahşap İşleme 

Makineleri, Kesici-

Delici Takımlar, 

Presler ve El 

Aletleri  

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Adana 

Uluslararası  

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Adana 
Tüyap Adana 

Fuarcılık A.Ş.       

10.04.2019 14.04.2019 

Çukurova 2. 

Mobilya Yan Sanayi 

Fuarı 

Mobilya Yan 

Sanayi, 

Aksesuarları, 

Döşemelik 

Kumaşlar, Kapı, 

Pencere ve Ahşap 

Teknolojisi ve 

Orman Ürünleri  

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Adana 

Uluslararası  

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Adana 
Tüyap Adana 

Fuarcılık A.Ş.       

10.04.2019 14.04.2019 

Isparta Santek-Yapı 

Dekorasyon, 

Mobilya ve Ev 

Tekstili Fuarı  

Yapı, Dekorasyon 

ve Mobilyave Ev 

Tekstili  Ürünleri  

İhtisas 

Fuarı 

Gökkubbe 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Isparta 

Detay Fuarcılık 

Org. Ve Tanıtım 

Hizmet. Ltd.Şti 

10.04.2019 14.04.2019 

13.Malatya Tarım 

Teknolojileri 

Makine Hayvancılık 

ve Ekipmanları Fuarı 

Tarım 

Teknolojileri, 

Makine, 

Hayvancılık ve 

Ekipmanları 

İhtisas 

Fuarı 

Mişmiş Park 

Fuar Alanı 
Malatya 

Malatya 

Belediyesi 

Fuarcılık Hizmet. 

Kültür ve Sanat 

Etkinlik. Tic. A.Ş. 

10.04.2019 14.04.2019 

Hatay Yapı 

Dekorasyon 

Gayrimenkul, 

Belediye İhtiyaçları 

ve Çevre 

Teknolojileri Fuarı 

Yapı Malzemeleri, 

Dekorasyon, 

Gayrimenkul 

Belediye 

İhtiyaçları ve 

Çevre 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Hatay Fuar 

Alanı 
Hatay 

Elka Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

11.04.2019 12.04.2019 
10.Enerji Verimliliği 

Forumu ve Fuarı 

Yenilenebilir 

Enerji, Enerji 

Verimliliği 

İhtisas 

Fuarı 

Lütfi Kırdar 

Uluslararası 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

İstanbul 
ACPT Fuarcılık 

A.Ş. 

11.04.2019 13.04.2019 

Heritage İstanbul 

2019 - 

4.Restorasyon, 

Arkeoloji, Müzecilik 

Teknolojileri Fuarı 

ve  Konferansı 

Restorasyon, 

Arkeoloji ve 

Müzecilik 

Teknolojiler  

İhtisas 

Fuarı 

Hilton 

Kongre ve 

Sergi 

Merkezi    

İstanbul 

TG Ekspo 

Uluslararası 

Fuarcılık A.Ş. 

11.04.2019 14.04.2019 
5.Securitex Eurasia 

2019 

Ankara Güvenlik 

Teknolojileri, 

Yangın Koruma, İş 

Güvenliği ve 

Sağlığı, Bilişim 

Güvenliği, Bina 

Otomasyonu 

İhtisas 

Fuarı 

ATO Kongre 

ve Sergi 

Sarayı 

Ankara 
CYF Fuarcılık 

A.Ş. 

11.04.2019 14.04.2019 

IDEX 2019  

16.İstanbul Ağız-Diş 

Sağlığı Cihaz ve 

Ekipmanları Fuarı 

Ağız ve Diş 

Sağlığı 

Konusundaki 

Teknoloji ve 

Yenilikler 

Uluslarara

sı İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul 
Pozitif Fuarcılık 

A.Ş. 

 



ŞUBAT  2019     BULANCAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YAYIN ORGANI   SAYFA 12 
 

11.04.2019 14.04.2019 
6.Cami Yapı 

Ekipmanları Fuarı 

Cami Yapı 

Ekipmanları  

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul 
Proaktif Fuarcılık 

Ltd. Şti 

11.04.2019 14.04.2019 

6.MAGROTEX'19 

Uluslararası Mardin 

Tarım Ekipmanları 

Gıda ve Hayvancılık 

Fuarı  

Tarım Gıda ve 

Hayvancılık 

Endüstrisi ve 

Teknolojileri 

Uluslarara

sı İhtisas 

Fuarı 

Mardin Fuar 

Alanı 
Mardin  

Zümrüt Fuarcılık 

Tan. Org. San. 

Ve Tic. Ltd. Şti. 

11.04.2019 14.04.2019 

UNİBİKE İstanbul 

Bisiklet ve Bisiklet 

Ekipmanları Fuarı 

Bisiklet, Bisiklet 

Aksesuarları ve 

Ekipmanları 

İhtisas 

Fuarı 

Yenikapı 

Avrasya 

Gösteri ve 

Sanat 

Merkezi 

İstanbul 

Thor Expo 

Fuarcılık Hizmet. 

A.Ş. 

11.04.2019 14.04.2019 
Şanlıurfa Yapı İnşaat 

Dekorasyon Fuarı 

İnşaat ve Yapı 

Malzemeleri, Kapı, 

Pencere, Mutfak 

İhtisas 

Fuarı 

Şanlıurfa 

Fuar Merkezi 
Şanlıurfa 

Start Fuarcılık ve 

Organizasyon  

Ltd. Şti.  

11.04.2019 14.04.2019 
Doğu Anadolu 

Erzurum İnşaat 2019 

Yapı Malzemeleri, 

İş ve İnşaat 

Makineleri, 

Altyapı, 

Müteahhitlik 

Hizmetleri 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Erzurum - 

Recep 

Tayyip 

Erdoğan 

Fuar Merkezi 

Erzurum 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

11.04.2019 14.04.2019 

Doğu Anadolu 

Erzurum 

Gayrimenkul Fuarı 

Gayrimenkul 

Yatırımları, 

Finansman ve 

Danışmanlık,  

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Erzurum - 

Recep 

Tayyip 

Erdoğan 

Fuar Merkezi 

Erzurum 
Tüyap Anadolu 

Fuarları A.Ş. 

11.04.2019 14.04.2019 
Doğu Anadolu 

Erzurum Kent Fuarı 

Belediye 

İhtiyaçları, Kent 

Mobilyaları, Park 

Bahçe 

Düzenlemeleri 

Çevre 

Teknolojileri  

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Erzurum - 

Recep 

Tayyip 

Erdoğan 

Fuar Merkezi 

Erzurum 
Tüyap Anadolu 

Fuarları A.Ş. 

11.04.2019 14.04.2019 

9. Van Doğu 

Anadolu Tarım, 

Hayvancılık ve Gıda 

Fuarı 

Tarım, 

Hayvancılık, 

Seracılık, Organik 

Gıda, Sulama 

İhtisas 

Fuarı 

Van Expo 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Van 

Ajans Asya 

Fuarcılık Org. 

San. Tic. Ltd. Şti. 

11.04.2019 14.04.2019 
İSG 2019 İş Sağlığı 

ve Güvenliği Fuarı 

İş Sağlığı ve İş 

Güvenliği  

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 
İstanbul 

Pozitif 

FuarcılıkA.Ş. 

11.04.2019 14.04.2019 
Şanlıurfa Otomobil 

ve Yan Sanayi Fuarı 

Otomobil, Ticari 

Araçlar, 

Motosiklet, 

Aksesuar, 

Otomotiv Yan 

Sanayi, Garaj 

Ekipmanları, 

Akaryakıt Bayi 

İhtisas 

Fuarı 

Şanlıurfa 

Fuar ve 

Kongre 

Alanı 

Şanlıurfa 

Start Fuarcılık ve 

Organizasyon  

Ltd. Şti.  

12.04.2019 14.04.2019 

Özek Gaziantep 

Özel Eğitim 

Kurumları Fuarı 

Özel İlkokullar, 

Özel Ortaokullar, 

Özel Liseler 

İhtisas 

Fuarı 

Teymur 

Continental 

Hotel 

Gaziantep 

Sinerji Expo 

Fuarcılık San. ve 

Tic. Ltd. Şti. 
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12.04.2019 21.04.2019 
2.Afyonkarahisar 

Kitap Fuarı 

Kitap ve Süreli 

Yayınlar  

İhtisas 

Fuarı 

Afyonkarah

isar Fuar 

Alanı 

Afyonkarah

isar 

AS Fuarcılık 

Hizmetleri Tic. 

Ltd. Şti 

13.04.2019 16.04.2019 

3.Güney Ege Yapı 

Dekorasyon ve 

Mobilya Fuarı 

Yapı , Konut 

Dekorasyon, 

Mobilya, Çevre 

Düzenlemesi, 

Elektrik 

İhtisas 

Fuarı 

Milas Tariş 

Fuar 

Merkezi 

Muğla  

Expolife 

Fuarcılık Tic. 

A:Ş: 

13.04.2019 21.04.2019 
İstanbul Autoshow 

2019 

Otomobil, Ticari 

Araç, Aksesuar 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

17.04.2019 18.04.2019 

11. Yerel Zincirler 

Buluşuyor 2019 

Konferansı ve Fuarı 

Market 

Donanımları ve 

Zincir Marketlerde 

Satılan Ürünler 

İhtisas 

Fuarı 

Haliç 

Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

Focus Fuar ve 

Kongre Yönetimi 

A.Ş. 

17.04.2019 19.04.2019 

4. BIOTECNICA 

"Uluslararası 

Biyoteknoloji, 

Yaşam Bilimleri ve 

Endüstrileri Fuarı" 

Biyoproses, 

Biyoanalitik, 

Biyoenformasyon, 

Endüstriyel 

Biyoteknoloji, AR-

GE 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Lütfi Kırdar 

Uluslararası 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

İstanbul 

Akdeniz 

Reklamcılık ve 

Tanıtım 

Hizmetleri Tic. 

A.Ş.  

17.04.2019 19.04.2019 

3.ANALYTECH " 

Uluslararası Analiz 

ve Labaratuvar 

Teknolojileri, 

Ekipmanları Fuarı" 

Analiz ve 

Labaratuvar 

Teknolojileri, 

Kimyasallar, Kalite 

Kontrol 

Ölçümleme  

İhtisas 

Fuarı 

Lütfi Kırdar 

Uluslararası 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

İstanbul 

Akdeniz 

Reklamcılık ve 

Tanıtım 

Hizmetleri Tic. 

A.Ş.  

17.04.2019 19.04.2019 

2. PHARMANEXT 

"İlaç Endüstrisi, 

Teknolojileri ve 

Bileşenleri Fuarı" 

İlaç, İlaç 

Bileşenleri, 

Paketleme ve 

Üretim 

Ekipmanları, 

Kontrat Hizmetleri 

İhtisas 

Fuarı 

Lütfi Kırdar 

Uluslararası 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

İstanbul 

Akdeniz 

Reklamcılık ve 

Tanıtım 

Hizmetleri Tic. 

A.Ş.  

17.04.2019 19.04.2019 

4. Cleanroom 

Uluslararası Temiz 

Oda Teknolojisi, 

Bakımı ve 

Donanımları Fuarı 

Temiz Oda 

Teknolojisi, 

Bakımı ve 

Donanımları 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Lütfi Kırdar 

Uluslararası 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

İstanbul 

Akdeniz 

Reklamcılık ve 

Tanıtım 

Hizmetleri Tic. 

A.Ş.  

17.04.2019 20.04.2019 
TESKON-SODEX  

2019 

Doğalgaz, Isıtma, 

Soğutma, Klima,  

Pompa, Vana 

İhtisas 

Fuarı 

TMMOB 

Tepekule 

Kongre ve 

Sergi 

Merkezi 

İzmir 

Hannover Messe 

Sodeks Fuarcılık 

A.Ş.   

17.04.2019 20.04.2019 
TUBE &STEEL 

İstanbul 

Boru, Profil, Tel, 

Çelik Üretimi ve 

Teknolojisi 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım 

A.Ş. 

17.04.2019 20.04.2019 

WIRE TECH 

İSTANBUL Tel 

Üretimive 

Teknolojileri Fuarı       

Fuarın eski adı: 

Wire and Cable  

Tel, Kablo, Çivi 

Üretimi ve 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım 

A.Ş. 
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17.04.2019 20.04.2019 
TOYS TURKEY 

Oyuncak Fuarı 
Oyuncak Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

Sueno 

Hotels 

Deluxe 

Belek 

Antalya 

Age Global 

Fuarcılık Org. 

Ltd. Şti 

17.04.2019 21.04.2019 
Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Fuarı 

Tarım, Gıda, 

Hayvancılık  

Teknolojileri ve 

Endüstrileri 

İhtisas 

Fuarı 

Adıyaman 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Adıyaman 

Medya Trend 

Fuarcılık San. Ve 

Tic. LTD.ŞTİ. 

17.04.2019 21.04.2019 

OHSAD / Ohsad 

Kurultayı ve 

Medikal Fuarı 

Özel Hastenelere 

Yönelik Ürün, 

Hizmet ve 

Teknolojiler 

İhtisas 

Fuarı 

Kaya 

Palazzo 

Golf Resort 

Hotel Belek 

Antalya 

Ekspoturk 

Fuarcılık  Org. 

A.Ş. 

18.04.2019 19.04.2019 

2.ICCS - Temiz 

Kömür Teknolojileri 

Zirvesi ve Fuarı 

Kömür Üreticileri 

ve Kömüre Dayalı 

Enerji Üreticileri, 

Ekonomisi, 

Tedarikçileri, 

Sponsorlar 

İhtisas 

Fuarı 

Hotel 

Pullman 

Airport 

Convention 

Center 

İstanbul 
FCİ Fuarcılık 

A.Ş. 

18.04.2019 21.04.2019 Bursa 17. Yapı Fuarı 

Yapı ve İnşaat 

Malzemeleri, 

Isıtma, Soğutma, 

Havalandırma, 

Dekorasyon ve 

Aksesuarları  

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Bursa 

Uluslararası 

Fuar ve 

Kongre  

Merkezi 

Bursa 
Tüyap Bursa 

Fuarcılık A.Ş. 

18.04.2019 21.04.2019 
Rising City Bursa 

4.Gayrimenkul Fuarı      

Konut, İşyeri, 

Arsa, Yatırım, 

Finansman  

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Bursa 

Uluslararası 

Fuar ve 

Kongre  

Merkezi 

Bursa 
Tüyap Bursa 

Fuarcılık A.Ş. 

18.04.2019 21.04.2019 Eskişehir Gıda Fuarı 

Gıda ve İçecek 

Ürünleri, Gıda 

İşleme 

Teknolojileri, Unlu 

Mamüller, 

Soğutucular, 

Depolama, 

Paketleme ve 

Mağaza Market 

Ekipmanları 

İhtisas 

Fuarı 

Eskişehir 

Ticaret 

Odası- 

Tüyap 

Eskişehir 

Fuar 

Merkezi 

Eskişehir 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

19.04.2019 20.04.2019 Genç Türkiye Fuarı 
Gençlere Yönelik 

Hizmet ve Ürünler 
Genel Fuar 

Haliç 

Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
İnfoloji Fuarcılık 

A.Ş. 

20.04.2019 28.04.2019 
CNR İMOB Mersin 

Mobilya Fuarı 

Halı, Mobilya,  Ev 

Tekstili, Dayanıklı 

Tüketim Malları, 

Aksesuar, Mutfak 

Malzemeleri 

İhtisas 

Fuarı 

CNR Expo 

Mersin 

Yenişehir 

Fuar 

Merkezi 

Mersin 

1)İstanbul 

Fuarcılık A.Ş.  

2)CNR Ulusl. 

Fuarcılık  ve Tic 

A.Ş. 

20.04.2019 28.04.2019 3.Hatay  Kitap Fuarı 
Kitap ve Süreli 

Yayınlar 

İhtisas 

Fuarı 

Hatay Fuar 

Alanı 
Hatay 

Elka Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

23.04.2019 27.04.2019 

EVTEKS 2019 - 

25.İstanbul Ev 

Tekstili Fuarı 

Ev Tekstili 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul 
İstanbul Fuarcılık 

A.Ş. 

23.04.2019 28.04.2019 
26.Mesir Sanayi ve 

Ticaret Fuarı 

Sanayi ve Ticaret 

Ürünleri Hizmet 

Grupları 

Genel Fuar 

Manisa 

Belediyesi 

Fuar 

Merkezi 

Manisa 
SNS Fuarcılık 

Org. Tic. Ltd. Şti 
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24.04.2019 26.04.2019 

SHOEXPO İzmir   

"45.Ayakkabı ve 

Çanta Fuarı" 

Ayakkabı ve Çanta 
İhtisas 

Fuarı 

Fuar İzmir - 

Gaziemir 
İzmir 

İZFAŞ İzmir 

Fuarcılık Hizmet. 

Kültür ve Sanat 

İşleri. Tic.A.Ş  

24.04.2019 26.04.2019 

6.Türk Arap Gıda ve 

Gıda Teknolojileri 

Fuarı İşbirliği 

Organizasyonu 

Ülkemiz 

KOBİ'lerinin 

Uluslararası Satış 

Faaliyetlerinin 

Güçlendirilmesi  

İhtisas 

Fuarı 

Hotel 

Pullman 

Airport 

Convention 

Center 

İstanbul 

Turab Fuarcılık 

Reklam 

Organizasyon 

Hizmetleri A.Ş. 

24.04.2019 26.04.2019 

3.Türk Arap Otel 

Restoran, Kafe 

Pastane Ekipmanları, 

Ağırlama, 

Konaklama 

Teknolojileri ve Ev 

Dışı Tüketim Fuarı, 

İşbirliği 

Ülkemiz 

KOBİ'lerinin 

Uluslararası Satış 

Faaliyetlerinin 

Güçlendirilmesi  

İhtisas 

Fuarı 

Hotel 

Pullman 

Airport 

Convention 

Center 

İstanbul 

Turab Fuarcılık 

Reklam 

Organizasyon 

Hizmetleri A.Ş. 

24.04.2019 26.04.2019 

4.Türk Arap Tarım 

ve Tarım 

Teknolojileri Fuarı  

İşbirliği 

Organizasyonu  

Ülkemiz 

KOBİ'lerinin 

Uluslararası Satış 

Faaliyetlerinin 

Güçlendirilmesi  

İhtisas 

Fuarı 

Hotel 

Pullman 

Airport 

Convention 

Center 

İstanbul 

Turab Fuarcılık 

Reklam 

Organizasyon 

Hizmetleri A.Ş. 

24.04.2019 28.04.2019 

8. Trakya 

Hayvancılık, Tarım, 

Süt Ürünleri ve 

Tohum ve Gıda 

Fuarı 

Hayvancılık  

Ekipmanları, 

Tarım, Gıda, Süt 

Teknlojileri, 

Kümes Hayvanları, 

Üretim 

Mekanizasyon, , 

Hayvan 

Barınakları, 

İklimlendirme 

İhtisas 

Fuarı 

Lüleburgaz  

Semt ve 

Fuar 

Merkezi 

Kırklareli 
Renkli Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

24.04.2019 28.04.2019 

9.Trakya Lüleburgaz 

Autoshow  Otomobil 

ve Aksesuarları 

Motorsiklet, Bisiklet 

Fuarı 

Otomobil, Ticari 

Araçlar, 

Motosiklet, 

Bisiklet, Modifiye, 

Aksesuarları 

İhtisas 

Fuarı 

Lüleburgaz  

Semt ve 

Fuar 

Merkezi 

Kırklareli 
Renkli Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

25.04.2019 26.04.2019 

7.Uluslararası 

İstanbul Akıllı 

Şebekeler ve 

Şehirler Kongre ve 

Fuarı (ICSG 

ISTANBUL 2019) 

Akıllı Şebekeler, 

Akıllı Şehirler, 

Enerji IT, Akıllı 

Sayaçlar  

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Haliç 

Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

HHB Fuar 

Organizasyon 

Reklam A.Ş. 

25.04.2019 28.04.2019 
Şanlıurfa Eğitim ve 

Kitap Fuarı 

Eğitim, Eğitim 

Kurumları, Eğitim 

Ekipmanları ve 

Teknolojileri, 

Kitap, Kırtasiye, 

Süreli Yayın 

İhtisas 

Fuarı 

Şanlıurfa 

Fuar 

Merkezi 

Şanlıurfa 

Start Fuarcılık ve 

Organizasyon  

Ltd. Şti.  

25.04.2019 28.04.2019 

Teke Yöresi 5.Canlı 

Hayvan, 

Hayvancılık, Tarım 

Makineleri, 

Teknolojileri ve 

Yem Fuarı 

Tarım ve 

Hayvancılık ve 

Makine 

Teknolojileri  

İhtisas 

Fuarı 

Burdur 

Kapalı Çok 

Amaçlı 

Alan 

Burdur 

GL Platform 

Fuar Hizmetleri 

Ltd. Şti. 
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25.04.2019 28.04.2019 

GURME 2019   

12.Çukurova Gıda  

ve Yöresel Lezzetler 

Fuarı  

Gıda, İçecek 

Ürünleri, Yöresel 

Ürünler, Gıda 

İşleme, Unlu 

Mamuller 

Teknolojileri,  

Depolama, 

Soğutma, Taşıma 

ve  Mağaza -

Market 

Ekipmanları 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Adana 

Uluslararası  

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Adana 
Tüyap Adana 

Fuarcılık A.Ş.  

25.04.2019 28.04.2019 

Konya İnşaat Fuarı  

16.Yapı, İnşaat 

Malzemeleri, İş ve 

İnşaat Makineleri, 

Isıtma, Soğutma, 

Havalandırma, 

Tesisat ve Doğalgaz 

Tenolojileri Fuarı 

Yapı Malzemeleri, 

Yapı Teknolojileri, 

Doğalgaz, Isıtma, 

Soğutma, 

Havalandırma, İş 

ve İnşaat 

Makineleri 

İhtisas 

Fuarı 

KTO Tüyap 

Konya 

Uluslararası 

Fuar 

Merkezi  

Konya  
Tüyap Konya 

Fuarcılık A.Ş. 

25.04.2019 28.04.2019 

Konya Kent 2019    

15. Yönetim 

İhtiyaçları, Kent 

Mobilyaları, Park 

Bahçe 

Düzenlemeleri, 

Yangın Güvenliği ve 

İtfaiye-Belediye 

Hizmet Araçları 

Fuarı 

Yerel Yönetim 

İhtiyaçları, Kent 

Mobilyaları, Park 

Bahçe 

Düzenlemeleri,  

İtfaiye Araçları ve 

Yangın Güvenliği  

İhtisas 

Fuarı 

KTO Tüyap 

Konya 

Uluslararası 

Fuar 

Merkezi  

Konya  
Tüyap Konya 

Fuarcılık A.Ş. 

25.04.2019 28.04.2019 

Konya 9.Mobilya, 

Dekorasyon ve İdeal 

Ev Fuarı 2019  

Mobilya, İç 

Mimari, 

Dekorasyon, 

Beyaz Eşya, Ev 

Tekstili, 

Züccaciye, Ev 

Elektroniği ve 

Gereçleri (Mutfak, 

Banyo ve Seramik 

Özel Bölümü) 

İhtisas 

Fuarı 

KTO Tüyap 

Konya 

Uluslararası 

Fuar 

Merkezi  

Konya  
Tüyap Konya 

Fuarcılık A.Ş. 

25.04.2019 28.04.2019 
Konya 3. 

Gayrimenkul Fuarı   

Konut, İşyeri, 

Arsa, Yatırım 

Finansman 

İhtisas 

Fuarı 

KTO Tüyap 

Konya 

Uluslararası 

Fuar 

Merkezi  

Konya  
Tüyap Konya 

Fuarcılık A.Ş. 

25.04.2019 28.04.2019 

SİYDEF 2019 Sivas 

Yapı Yenileme ve 

Dekorasyon Fuarı 

İnşaat 

Malzemeleri, Yapı 

Dekorasyon ve 

Mobilya 

İhtisas 

Fuarı 

Sivas Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

Sivas 
Show Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

25.04.2019 28.04.2019 
Bolu Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Fuarı 

Tarım Makineleri, 

Hayvan 

Yetiştiriciliği 

Makine Ekipman 

ve Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Kalıcı 

konutlar 

Çok Amaçlı 

Teşhir 

Alanı 

Bolu 

Expolife 

Fuarcılık Tic. 

A:Ş: 

25.04.2019 28.04.2019 

Bolu Decobooss- 

1.Yapı, Mobilya ve 

Ev Tekstili Fuarı 

Yapı, Konut, 

Dekorasyon, 

Elektrik, Mobilya, 

Ev Tekstili 

İhtisas 

Fuarı 

Kalıcı 

konutlar 

Çok Amaçlı 

Teşhir 

Alanı 

Bolu 

Expolife 

Fuarcılık Tic. 

A:Ş: 

25.04.2019 28.04.2019 
Van Eğitim Kariyer 

ve İnovasyon Fuarı 

Van Eğitim 

Kariyer ve 

İnovasyon Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

Van Expo 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Van 

Ajansasya 

Fuarcılık Org. 

Ltd. Şti. 
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25.04.2019 28.04.2019 

(KÜTAF'19)  

Kütahya 11.Tarım, 

Hayvancılık, 

Seracılık ve Süt 

Endüstrisi Fuarı 

Tarım, 

Hayvancılık, 

Seracılık ve Süt 

Endüstrisi  

İhtisas 

Fuarı 

Kütahya 

Belediyesi 

Fuar 

Merkezi 

Kütahya 

Frig Fuarcılık ve 

Org. Hizm. San. 

Ve Tic. Ltd. Şti. 

27.04.2019 30.04.2019 

Domotex Turkey 

Makine Halısı, Yer 

Döşemeleri, Halı ve 

Dokuma Makine ve 

Teknolojileri Fuarı 

Yer Döşemeleri, 

Halı ve Dokuma 

Makine ve 

Teknolojileri 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Ortadoğu 

Fuar 

Merkezi 

Gaziantep 

Hannover Fairs 

Turkey Fuarcılık 

A.Ş. 

27.04.2019 05.05.2019 

Doğu Anadolu 

Erzurum 2.Kitap 

Fuarı  

Kitap, Süreli 

Yayınlar 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Erzurum - 

Recep 

Tayyip 

Erdoğan 

Fuar 

Merkezi 

Erzurum 
Tüyap Anadolu 

Fuarları A.Ş. 

27.04.2019 05.05.2019 
8.Malatya Kitap ve 

Kültür Fuarı  

Kitap, Süreli ve 

Süresiz Yayınlar 

İhtisas 

Fuarı 

Mişmiş 

Park Fuar 

Alanı 

Malatya 

Malatya 

Belediyesi 

Fuarcılık Hizmet. 

Kültür ve Sanat 

Etkinlik. Tic. 

A.Ş. 

30.04.2019 03.05.2019 

IDEF 2019                                                                                                                     

14.Uluslararası 

Savunma Sanayii 

Fuarı 

Kara ve Deniz 

Savunma 

Gereçleri, 

Havacılık ve Uzay, 

Ulaşım, Lojistik 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

 


